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"Şayet 1886 yılında, Mayısın ilk gününde, Amerika Birleşik Devlet ler i'nde işçi 

sınıfı 8 saatlik işgünü için genel oreve gitmeseydi/ Mayısın üçüncü gününde Şi~ 

kago'da Burjuvazinin resmi ve gayri resmi güçlerinin saldırı ve katliamı olmaya

caktı belki de. Ve 4 ’îayısta yine Şikago'da bu katliamı protesto için toplanan 

işçilere kiralık katiller, lümpenler, grev  kırıcıları, bombalarla olay çıkarıp, 

s? lırmayacakt polis ve jandarmanın ypylır> ateşiyle birçok işçi ölm eyecekti..."

diye düşünenler olabilir, olabilir ana böyle düşünenlere başka noktaları da ha

tırlatmakta yarar var.

Günde 10 saat, 12 saat çalışmanız istense ve ek bir ödeme yapılmasr kuşkusuz 

karşı çıkarsınız. Hyleyse şunu düşünelim: Şayet bu gün 8 saatlik işgünü ve ben-
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zeri haklarınız yasalara geçmişse, bunun, Amerika'da bu uğurda mücadele verirken 

ölenlerin kanları, tüm dünyada onlarla dayanışma göstererek grev yanan, direnen 

dünya iş-i sınıfının işten atılmayı ve saldırıları göğüslemeleriyle ödenen bir 

bedeli vardır.

îşçi sınıfı bencil delildir, mutluluğun mücadeleyle kazanabileceğini ve aydınlık 

yarınların birlikten geçtiğini b ilir , uluslararası dayanışmanın bayramını daim  

yüksekte tutar.

Eğer kişisel özgürlüklerimiz, kısıtlı olsa da, varsa; günde sekiz saat çalışı- 

yor, çeşitli örgütlere üye olabiliyorsak bunun bedelini ülkemizde ve dünyada 

kanlarıyla ödeyenlere saygımızı pöstermek başta gelen görevimizdir.

Bu anlamda 1 ^ayısın, işçi sınıfının uluslararası b irlik , mücadele ve dayanışma 

günü olması, Amerika'da başlayan ve tüm dünyayı saran bir mücadele ateşini daima 

alevli tutmak için 1889'da Paris ’ te uluslararası bir kongrede kararlaştırıldı.

Ve dünyanın dört bir bucağında, ilk sosyalist devlet Sovyetler Birliği'nden, 

faşist Pinoşe rejimi altındaki Şili*ye » Amerika Birleşik Devlet ler i'nden Türki

ye 'y 2 coşkuyla kutlandı, kutlanacak.

Î?lkeDİzde bu hakkı yıllar sonra kanımızla, canımızla aldık. 1977'de yerli ve 

yabancı gericiliğin gizli ve açık örpütlerîyle saldırarak, 1 Mayısı kana bula

nası, 1978 yılında aynı kararlılıkla 1 Mayıs alanında top 1 anmamır•> oufsllevejfc 

di. Bu geleneği sürdürmek tüm işçilerin, emekçilerin kutsal bir görevi.

Bu yılın önceki yıllardan ayrı bir yeri var. Faşizmin ve gericiliğin böylesino 

azgınca saldırdığı bir dönemde cevabımız 1 Mayısın kitlesellisi, b irliği ve ka

rarlılığı olmalıdır.

Hiçbir baskı ve zor, şanlı bayramımızı kutlamamıza engel olamayacaktır.
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